
Dames  Junioren B

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

nr/1000p 2 04,66 37,31 1 33,31

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Weert 1 4.574,73 2 15,65 1 884,67 884,67 37,43 1 995,64 995,64 1 42,50 1 871,72 871,72

2 Gouda 1 4.357,53 2 19,10 3 850,25 850,25 40,87 2 875,56 875,56 1 43,83 2 854,06 854,06

3 Alpen 1 (D) 4.252,25 2 16,50 2 876,11 876,11 41,19 3 864,87 864,87 1 47,43 3 807,37 807,37

4 Heythuysen 1 4.057,30 2 23,03 4 812,08 812,08 45,06 5 742,10 742,10 1 48,97 4 787,90 787,90

5 Echt 1 3.870,95 2 26,59 6 778,47 778,47 44,25 4 766,81 766,81 2 01,12 6 644,97 644,97

6 Echternacherbrück 1 (D) 3.816,08 2 24,25 5 800,46 800,46 48,55 6 641,67 641,67 1 52,78 5 741,05 741,05

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

T-2
4 x 25 m Popvervoeren50 m Popduiken voor ploegen4 x 50 m Hindernis

DAMES T-1 T-6

11-1-2020 20:53



Dames  Junioren B

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Weert 1 4.574,73

2 Gouda 1 4.357,53

3 Alpen 1 (D) 4.252,25

4 Heythuysen 1 4.057,30

5 Echt 1 3.870,95

6 Echternacherbrück 1 (D) 3.816,08

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

1 55,88 2 34,50 2 10,22

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 01,47 1 935,82 935,82 2 47,85 1 886,88 886,88 2 28,87 3 817,04 817,04

2 04,41 2 903,11 903,11 3 01,59 4 779,14 779,14 2 22,75 1 874,56 874,56

2 04,47 3 902,45 902,45 2 58,65 2 801,45 801,45 2 35,56 5 756,98 756,98

2 10,74 4 835,11 835,11 3 03,53 5 764,64 764,64 2 24,53 2 857,57 857,57

2 16,81 6 773,02 773,02 3 04,31 6 758,86 758,86 2 31,42 4 793,80 793,80

2 14,19 5 799,44 799,44 3 00,60 3 786,61 786,61 2 43,62 6 688,52 688,52

T-5T-3
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Reddings-estafette4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-4

11-1-2020 20:53



Dames Senioren A

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

nr/1000p 1 54,39 35,50 1 25,31

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Nederweert 1 4.402,21 2 05,41 1 874,41 874,41 37,33 1 931,51 931,51 1 32,56 1 888,67 888,67

2 Alpen 1 (D) 3.912,44 2 17,72 2 746,35 746,35 40,69 2 813,47 813,47 1 40,56 2 775,17 775,17

3 Echt 1 3.746,09 2 18,14 3 742,21 742,21 42,81 5 744,14 744,14 1 44,75 3 719,64 719,64

4 Heythuysen 1 3.486,06 2 20,31 4 721,05 721,05 43,88 8 710,65 710,65 1 54,62 6 599,45 599,45

5 Gouda 2 3.458,17 2 25,47 6 672,35 672,35 42,65 4 749,23 749,23 1 48,47 4 672,59 672,59

6 Boxtel 1 3.416,09 2 31,31 8 619,97 619,97 43,28 6 729,30 729,30 1 59,05 7 550,35 550,35

7 Gouda 1 3.332,79 2 24,53 5 681,06 681,06 45,59 11 659,24 659,24 1 52,69 5 621,78 621,78

8 Melick & Herkenbosch 1 3.298,31 2 29,87 7 632,62 632,62 42,31 3 760,13 760,13 1 59,61 8 544,36 544,36

9 Staphorst 1 3.145,43 2 34,78 10 590,22 590,22 44,10 9 703,89 703,89 2 07,94 9 460,90 460,90

10 Oss 1 3.121,59 2 33,37 9 602,19 602,19 43,66 7 717,45 717,45 2 02,16 11 517,68 41 disq

11 's Hertogenbosch 1 2.709,58 2 57,09 12 423,46 423,46 44,41 10 694,44 694,44 2 13,00 11 415,39 41 disq

12 Weert 1 2.504,31 2 52,65 11 453,27 453,27 47,34 12 609,30 609,30 2 12,59 10 418,93 418,93

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
DAMES T-1 T-6 T-2

11-1-2020 20:53



Dames Senioren A

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Nederweert 1 4.402,21

2 Alpen 1 (D) 3.912,44

3 Echt 1 3.746,09

4 Heythuysen 1 3.486,06

5 Gouda 2 3.458,17

6 Boxtel 1 3.416,09

7 Gouda 1 3.332,79

8 Melick & Herkenbosch 1 3.298,31

9 Staphorst 1 3.145,43

10 Oss 1 3.121,59

11 's Hertogenbosch 1 2.709,58

12 Weert 1 2.504,31

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

1 41,75 2 25,37 1 59,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 58,09 9 796,40 10 disq 2 44,72 2 829,20 829,20 2 10,63 1 878,42 878,42

2 02,43 1 747,15 747,15 2 44,59 1 830,28 830,28 2 27,22 4 715,13 715,13

2 04,03 2 729,51 729,51 2 56,00 3 738,75 738,75 2 19,19 2 791,48 791,48

2 10,50 9 660,97 48 disq 2 57,71 4 725,62 725,62 2 25,69 3 729,29 729,29

2 12,06 3 645,12 645,12 3 02,53 8 689,45 689,45 2 31,72 6 674,55 674,55

2 13,72 4 628,55 628,55 2 58,00 5 723,41 723,41 2 27,25 5 714,86 714,86

2 15,44 9 611,68 48 disq 2 58,15 6 722,27 722,27 2 34,71 9 648,45 648,45

2 21,81 9 552,00 48 disq 3 01,53 7 696,86 696,86 2 32,88 7 664,34 664,34

2 20,35 6 565,29 565,29 3 11,62 9 624,57 624,57 2 33,21 8 661,46 661,46

2 19,07 5 577,13 577,13 3 16,88 10 589,02 589,02 2 36,19 10 635,80 635,80

2 32,21 8 463,94 463,94 3 22,06 11 555,44 555,44 2 43,94 11 572,31 572,31

2 32,06 7 465,13 465,13 3 15,16 12 600,49 46 disq 2 45,81 12 557,69 557,69

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

11-1-2020 20:53



Dames Masters

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

1000p 2 08,75 38,13 1 33,90

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.381,04 2 23,56 1 851,24 851,24 40,50 1 917,79 917,79 1 45,31 1 843,30 843,30

2 Gouda 1 3.600,39 2 39,11 2 710,92 710,92 47,91 2 688,52 688,52 1 57,53 2 693,72 693,72

3 Heythuysen 1 3.368,69 2 57,10 5 568,87 568,87 49,53 3 644,01 644,01 2 09,16 4 568,90 568,90

4 Boxtel 1 3.214,31 2 48,91 3 630,84 630,84 51,44 4 594,11 594,11 2 14,02 5 521,80 521,80

5 Dordrecht 1 3.087,13 2 51,97 4 607,16 607,16 52,19 5 575,28 575,28 2 04,13 3 620,79 620,79

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
DAMES T-1 T-6 T-2

11-1-2020 20:53



Dames Masters

1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.381,04

2 Gouda 1 3.600,39

3 Heythuysen 1 3.368,69

4 Boxtel 1 3.214,31

5 Dordrecht 1 3.087,13

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

1 58,28 2 40,50 2 10,97

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 12,82 1 841,57 841,57 2 54,86 1 883,02 883,02 2 22,41 1 885,69 885,69

2 22,68 2 743,71 743,71 3 19,63 3 702,21 702,21 2 37,28 2 749,82 749,82

2 27,82 3 695,77 695,77 3 16,82 2 721,39 721,39 2 38,58 3 738,63 738,63

2 36,94 5 615,89 615,89 3 22,75 4 681,32 681,32 2 44,12 4 692,15 692,15

2 34,68 4 635,07 635,07 3 32,00 5 621,85 621,85 2 55,59 5 602,26 602,26

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

11-1-2020 20:53



Heren Junioren B 

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

nr/1000p 1 52,46 36,00 1 18,69

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 4.372,15 2 00,50 1 905,81 905,81 37,97 1 927,39 927,39 1 33,78 1 760,21 760,21

2 Echt 1 3.826,72 2 12,34 2 777,47 777,47 41,37 2 809,93 809,93 1 42,19 2 644,35 644,35

3 Staphorst 1 3.234,19 2 27,06 3 635,15 635,15 45,19 5 689,82 689,82 2 11,39 4 340,95 340,95

Waddinxveen (gem) BM 3.134,18 2 30,79 4 602,12 602,12 44,82 3 700,91 700,91 2 10,41 3 348,64 348,64

Melick & H. (gem) BM 1.764,63 2 29,48 5 613,58 10 disq 44,94 4 697,30 697,30 2 25,28 5 250,49 250,49

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

T-1 T-6 T-2

11-1-2020 20:53



Heren Junioren B 

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Alpen 1 (D) 4.372,15

2 Echt 1 3.826,72

3 Staphorst 1 3.234,19

Waddinxveen (gem) BM 3.134,18

Melick & H. (gem) BM 1.764,63

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

1 44,34 2 22,35 1 57,78

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 50,33 1 923,91 923,91 2 38,31 1 854,82 854,82 2 22,43 1 740,34 740,34

2 09,00 2 710,34 710,34 2 46,15 2 788,64 788,64 2 22,43 1 740,34 740,34

2 19,68 3 604,21 604,21 3 15,32 4 572,09 572,09 2 23,21 3 732,92 732,92

2 25,59 4 550,50 550,50 3 10,31 3 605,96 605,96 2 29,52 4 674,69 674,69

2 39,75 5 436,36 436,36 3 48,96 5 380,48 380,48 2 58,07 5 451,24 107 disq

T-4
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-5T-3

11-1-2020 20:53



Heren Senioren A

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

nr/1000p 1 39,37 31,34 1 09,68

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Gouda 1 4.347,27 1 59,47 3 748,25 748,25 32,10 1 967,41 967,41 1 21,18 3 791,17 791,17

2 Echt 1 4.232,26 1 53,43 1 819,11 819,11 35,50 3 829,65 829,65 1 20,78 2 797,92 797,92

3 Alpen 1 (D) 4.113,03 1 56,44 2 783,28 783,28 35,50 3 829,65 829,65 1 19,18 1 825,30 825,30

4 Oss 1 3.766,70 2 06,24 5 673,72 673,72 36,10 6 806,70 806,70 1 33,19 6 605,48 605,48

5 Weert 1 3.766,35 2 08,87 6 646,17 646,17 35,19 2 841,67 841,67 1 25,52 4 720,25 720,25

6 Staphorst 1 3.684,34 2 03,07 4 707,98 707,98 35,99 5 810,88 810,88 1 36,69 7 557,60 557,60

7 Boxtel 1 3.337,16 2 14,21 8 592,62 592,62 39,25 8 692,92 692,92 1 39,40 8 522,46 522,46

8 Echternacherbrück 1 (D) 3.198,65 2 10,34 7 631,10 631,10 39,17 7 695,67 695,67 1 31,34 5 631,93 631,93

9 Weert 2 3.118,54 2 17,22 9 563,85 563,85 42,30 12 593,48 593,48 1 41,78 9 492,99 492,99

Echtern. (gem) (D) BM 2.981,78 2 17,69 10 559,45 559,45 41,58 10 616,01 616,01 1 43,87 10 468,18 468,18

10 Melick & Herkenbosch 1 2.743,45 2 26,34 11 482,94 482,94 40,75 9 642,70 642,70 1 49,84 11 402,84 402,84

11 's Hertogenbosch 1 2.723,73 2 31,47 12 441,55 441,55 42,10 11 599,68 599,68 2 03,39 12 284,89 284,89

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
HEREN T-1 T-6 T-2

11-1-2020 20:53



Heren Senioren A

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Gouda 1 4.347,27

2 Echt 1 4.232,26

3 Alpen 1 (D) 4.113,03

4 Oss 1 3.766,70

5 Weert 1 3.766,35

6 Staphorst 1 3.684,34

7 Boxtel 1 3.337,16

8 Echternacherbrück 1 (D) 3.198,65

9 Weert 2 3.118,54

Echtern. (gem) (D) BM 2.981,78

10 Melick & Herkenbosch 1 2.743,45

11 's Hertogenbosch 1 2.723,73

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

1 31,90 2 11,47 1 48,03

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 47,22 2 789,22 789,22 2 23,49 2 880,56 880,56 1 54,65 1 918,92 918,92

1 48,22 11 776,54 48 disq 2 21,03 1 904,25 904,25 1 57,84 2 881,34 881,34

1 43,99 1 831,08 831,08 2 27,40 3 843,72 843,72 2 03,44 12 817,72 100 disq

1 52,60 4 722,54 722,54 2 32,97 5 792,93 792,93 2 07,75 4 770,80 770,80

1 52,25 3 726,77 726,77 2 28,72 4 831,50 831,50 2 22,72 9 621,61 621,61

1 56,78 5 673,38 673,38 2 42,19 7 713,27 713,27 2 07,00 3 778,84 778,84

2 07,11 8 561,77 561,77 2 39,69 6 734,33 734,33 2 09,19 5 755,52 755,52

1 51,59 11 734,77 48 disq 2 48,90 9 658,74 658,74 2 27,19 10 581,21 581,21

2 02,94 6 605,13 605,13 2 48,88 8 658,90 658,90 2 14,87 6 697,17 697,17

2 03,56 7 598,54 598,54 2 50,19 10 648,59 648,59 2 29,72 11 559,19 559,19

2 16,56 10 472,01 472,01 3 08,02 12 519,28 519,28 2 22,19 8 626,53 626,53

2 15,00 9 486,01 486,01 3 02,50 11 557,12 557,12 2 20,82 7 639,36 639,36

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

11-1-2020 20:53



Heren Masters

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

nr/1000p 1 56,03 33,85 1 20,37

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Boxtel 1 4.655,89 2 05,59 2 891,95 891,95 34,85 1 960,39 960,39 1 27,97 2 876,63 876,63

2 Echt 1 4.564,29 2 02,41 1 927,05 927,05 35,31 2 942,49 942,49 1 27,31 1 886,95 886,95

3 Amersfoort 1 4.307,02 2 06,78 3 879,03 879,03 36,49 3 897,53 897,53 1 36,03 5 756,68 756,68

4 Gouda 1 4.095,68 2 12,15 4 822,18 822,18 39,31 4 795,56 795,56 1 28,81 3 863,61 863,61

5 Weert 1 3.735,69 2 17,75 5 765,45 765,45 40,41 5 757,89 757,89 1 35,83 4 759,53 759,53

6 Echt 2 3.568,31 2 24,50 6 700,51 700,51 41,43 6 724,00 724,00 1 43,75 6 652,31 652,31

7 Dordrecht 1 2.779,76 2 37,96 7 582,28 582,28 45,94 7 586,31 586,31 1 59,69 7 469,34 469,34

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
HEREN T-1 T-6 T-2

11-1-2020 20:53



Heren Masters

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Boxtel 1 4.655,89

2 Echt 1 4.564,29

3 Amersfoort 1 4.307,02

4 Gouda 1 4.095,68

5 Weert 1 3.735,69

6 Echt 2 3.568,31

7 Dordrecht 1 2.779,76

© 2019 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

Nieuwjaarswedstrijden 11 januari 2020 te Weert

1 47,50 2 24,16 1 52,21

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 53,91 1 921,05 921,05 2 28,78 1 957,07 957,07 1 58,52 1 925,43 925,43

1 51,25 7 953,33 46 disq 2 30,83 2 938,39 938,39 2 03,47 2 869,41 869,41

1 55,81 2 898,41 898,41 2 38,13 3 873,70 873,70 2 13,91 3 758,35 758,35

2 01,39 3 833,92 833,92 2 49,28 4 780,41 780,41 2 14,87 4 748,62 748,62

2 14,31 5 696,15 696,15 2 52,25 5 756,68 756,68 2 40,38 7 520,03 520,03

2 07,43 4 767,51 767,51 2 59,10 6 703,76 703,76 2 22,68 5 672,52 672,52

2 22,91 6 613,37 613,37 3 37,00 7 456,46 456,46 2 39,31 6 528,46 528,46

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

11-1-2020 20:53



 Totaalklassementen

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens gemengd Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Echt 1 5.900,57 2.795,20 3.105,36 Mw. P.M.S. Meuffels

2 Alpen 1 (D) 5.841,18 2.706,96 2.845,37 2.995,81

3 Weert 1 5.209,01 2.555,78 2.653,23 1.874,73

4 Gouda 1 5.045,19 2.731,92 2.313,27 Voorzitter Kamprechter : Mw. M. Hover-van Buggenum

5 Rosmalen 1 4.632,44 2.623,97 2.008,47

6 Staphorst 1 2.021,95 2.021,95

7 Heythuysen 1 1.935,43 1.935,43 © 2019 F.J.M. van de Winkel

8 Echt 2 1.830,77 1.830,77

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens Pl. Brigade Totaal

1 Alpen 1 (D) 5.096,58 2.616,22 2.480,36 1 Staphorst 1 2.558,76 2.558,76

2 Echt 1 4.963,88 2.568,56 2.395,32

3 Echternacherbruck 1 (D) 4.611,87 2.411,40 2.200,48

4 Weert 1 3.923,66 2.066,69 1.856,97

5 Echt 2 3.833,26 1.883,68 1.949,58

6 Heythuysen 1 3.406,47 2.677,56 728,91

7 Boxtel 1 3.123,96 1.589,79 1.534,17

8 Rosmalen 1 2.884,88 2.884,88

9 Gouda 1 2.401,95 2.401,95

10 Staphorst 1 1.978,38 1.978,38

11 Waddinxveen 1 1.965,75 1.965,75

Totaalklassement Aspiranten D (9 t/m 11 jaar)

Totaalklassement Aspiranten E (7 tm 8 jaar)Totaalklassement Aspiranten C (12 t/m 14 jaar)

11-1-2020 20:53



 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal dames heren Pl. Brigade Totaal dames heren

1 Alpen 1 (D) 8.624,39 4.252,25 4.372,15 1 Alpen 1 (D) 8.025,47 3.912,44 4.113,03

2 Echt 1 7.697,67 3.870,95 3.826,72 2 Echt 1 7.978,35 3.746,09 4.232,26

3 Weert 1 4.574,73 4.574,73 3 Gouda 1 7.680,06 3.332,79 4.347,27

4 Gouda 1 4.357,53 4.357,53 4 Oss 1 6.888,29 3.121,59 3.766,70

5 Heythuysen 1 4.057,30 4.057,30 5 Staphorst 1 6.829,77 3.145,43 3.684,34

6 Echternacherbrück 1 (D) 3.816,08 3.816,08 6 Boxtel 1 6.753,25 3.416,09 3.337,16

7 Staphorst 1 3.234,19 3.234,19 7 Weert 1 6.270,66 2.504,31 3.766,35

8 Melick & Herkenbosch 1 6.041,76 3.298,31 2.743,45

9 's Hertogenbosch 1 5.433,31 2.709,58 2.723,73

10 Nederweert 1 4.402,21 4.402,21

11 Heythuysen 1 3.486,06 3.486,06

12 Gouda 2 3.458,17 3.458,17

13 Echternacherbrück 1 (D) 3.198,65 3.198,65

14 Weert 2 3.118,54 3.118,54

Jury secretaris : Mw. P.M.S. Meuffels

Pl. Brigade Totaal dames heren Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Echt 1 8.945,33 4.381,04 4.564,29 Dhr. F.J.M. van de Winkel

2 Boxtel 1 7.870,20 3.214,31 4.655,89

3 Gouda 1 7.696,07 3.600,39 4.095,68

4 Dordrecht 1 5.866,89 3.087,13 2.779,76 Voorzitter Kamprechter : Dhr. W. de Klerk

5 Amersfoort 1 4.307,02 4.307,02

6 Weert 1 3.735,69 3.735,69

7 Echt 2 3.568,31 3.568,31 © 2019 F.J.M. van de Winkel

8 Heythuysen 1 3.368,69 3.368,69

Totaalklassement Masters M

Totaalklassement Junioren B Totaalklassement Senioren A

11-1-2020 20:53



Pl. Brigade Totaal Aspiranten D Aspiranten C Junioren B Senioren A

1 Alpen 1 (D) 27.587,62 5.841,18 5.096,58 8.624,39 8.025,47

2 Echt 1 26.540,48 5.900,57 4.963,88 7.697,67 7.978,35

3 Weert 1 19.978,06 5.209,01 3.923,66 4.574,73 6.270,66

4 Gouda 1 19.484,73 5.045,19 2.401,95 4.357,53 7.680,06

5 Staphorst 1 14.064,30 2.021,95 1.978,38 3.234,19 6.829,77

6 Heythuysen 1 12.885,27 1.935,43 3.406,47 4.057,30 3.486,06

7 Boxtel 1 9.877,20 0,00 3.123,96 0,00 6.753,25

8 Rosmalen 1 7.517,32 4.632,44 2.884,88 0,00 0,00

9 Echternacherbrück 1 (D) 7.014,74 0,00 0,00 3.816,08 3.198,65

10 Oss 1 6.888,29 0,00 0,00 0,00 6.888,29

11 Melick & Herkenbosch 1 6.041,76 0,00 0,00 0,00 6.041,76

12 Echt 2 5.664,03 1.830,77 3.833,26 0,00 0,00

13 Nederweert 1 4.402,21 0,00 0,00 0,00 4.402,21

14 Gouda 2 3.458,17 0,00 0,00 0,00 3.458,17

15 Weert 2 3.118,54 0,00 0,00 0,00 3.118,54

16 Waddinxveen 1 1.965,75 0,00 1.965,75 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wisselbekerklassement (D+C+B+A)

Oud&Nieuwjaarswedstrijden 14-12-2019 & 11-01-2020 Weert


